
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGÓW USTNYCH 
NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ GMINNYCH GRUNTÓW ROLNYCH 

 
 

Przetargi odbyły się w dniu 11.10.2016 r. w Urzędzie Gminy w Mieścisku, 62-290 Mieścisko Pl. 
Powstańców Wlkp.13, pok. Nr 18 
Wadium w pieniądzu miało być wpłacone do dnia 07.10.2016 r. 

 
Do przetargu postawiono: 

Godz. 10.00 
 

Lp. miejsce obręb nr działki Powierzchnia ha KW Nr 

1 Gorzewo Gorzewo 33 0,0500 51708 

1 Gorzewo Gorzewo 34 0,1800 56601 

1 Gorzewo Gorzewo 32 0,7100 56601 

 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpił jeden oferent, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 198,90 zł, 

 dzierżawcą nieruchomości został Pan M. Kozłowski, za roczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 208,90 zł 

 
Godz. 10.30 
 

2 Mirkowiczki Mirkowice 157 0,3600 45624 

 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpił jeden oferent, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 59,01 zł, 

 dzierżawcą nieruchomości został Pan R. Matuszczak, za roczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 70,00 zł 

 
Godz. 11.00 
 

3 Mirkowice Mirkowice 13 1,8800 45442 

 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpiło dwóch oferentów, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 525,67 zł, 

 dzierżawcą  nieruchomości został Pan W. Walkowiak, za roczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 1.200,00 zł 

 
Godz. 11.30 
 

4 Mirkowice Mirkowice 14 0,3600 45622 

 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpił jeden oferent, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 80,88 zł, 

 dzierżawcą nieruchomości został Pan W. Walkowiak, za roczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 90,88 zł 

 
 



Godz. 12.00 
 

5 Nieświastowice Nieświastowice 50 0,8600 43570 

 
Godz. 12.30 
 

6 Jaworówko Jaworówko 31/1 0,8700 44835 

6 Jaworówko Jaworówko 32/1 0,9200 44834 

6 Jaworówko Jaworówko 69 0,4100 44477 

 
Godz. 13.00 
 

7 Kłodzin Kłodzin I 139 0,2200 44496 

7 Kłodzin Kłodzin I 138/1 0,1000 44496 

 
Przetargi ustne nieograniczone na w/w nieruchomości zakończyły się wynikami negatywnym 
 
Godz. 13.30 
 

8 Popowo 
Kościelne 

Popowo 
Kościelne 

531 1,9166 48283 

 

 nieruchomość przeznaczona pod działalność rolniczą, 

 do przetargu przystąpiło czterech oferentów, 

 czynsz dzierżawny roczny stanowiący cenę wywoławczą w przetargu wynosił 376,30 zł, 

 dzierżawcą nieruchomości został Pan A. Radecki, za roczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 3.200,00 zł 

 
 
 

Wójt Gminy Mieścisko 
/ - / mgr inż. Andrzej Banaszyński 

 
 
Mieścisko, dnia 11.10.2016 r. 


